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Profichol plus, 28 tabletek
 

Cena: 30,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 28 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Profichol Forte, to suplement diety w postaci tabletek powlekanych, stosowany w celu utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu.
Ponadto zawarte składniki dodatkowo wpływają na prawidłowy metabolizm homocysteiny w organizmie co ma wpływ na prawidłową
pracę serca i układu krwionośnego.

Monakolina K z fermentowanego czerwonego ryżu pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi, oraz
metabolizmy homocysteiny.
Allicyna z ekstraktu z czosnku, wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu, wspiera pracę serca i wątroby, wpływa
na naczynia krwionośne i żyły.
Witaminy B6, B12, kwas foliowy dodatkowo wpływają na prawidłowy metabolizm homocysteiny w organizmie.

Zastosowanie
Suplement diety stosowany w celu utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu, wspomagający metabolizm homocystreiny.

Zalecane spożycie
1/4 tabletki dziennie, popić wodą.

Skład
Składniki zawarte w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu, 1/4 tabletki:

Witamina B6- 0,35 mg (25%*)
Foliany- 50 µg (25%*)
Witamina B12- 0,625 µg (25%*)
Monakolina K- 2,5 mg
Ekstrakt z czosnku- 20 mg, w tym allicyna: 2 mg.

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Składniki: sfermentowany czerwony ryż, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z czosnku (Allium sativum L.),
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja rozsadzająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana,
cyjanokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), substancja wiążąca: talk, barwniki: czerwony tlenek żelaza E172 i węglan wapnia, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, trójglicerydy średniołańcuchowe, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).
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Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować u dzieci poniżej 18 lat i u kobiet w ciąży.
Nie stosować u osób powyżej 70 roku życia.
Nie stosować u osób zażywających leki na obniżenie choleterolu.
Nie stosować w przypadku zażywania innych produktów zawierających ekstrakt z czerwonego ryżu.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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